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МЕЃУНАРОДЕН АТЛЕТСКИ МИТИНГ СКОПЈЕ 2024 

 

Датум на одржување : 04.05.2024 ( Сабота) 

Место: Скопје - Арена Тоше Проевски, фрлачки дисциплини Воен стадион 

Почеток: 12:00 

Организатор: ПАК 7-ми Мај 

Технички организатор: АФСМ 

ПРОГРАМА: Сениори-ки , У18, У16, ВК( Фрлачки дисциплни ) 

ЖЕНИ: 100м; 400м; 3000м; Далечина; Ѓуле и Диск 

МАЖИ: 100м; 800м; 1500м; Далечина; Височина; Ѓуле ,Диск  

Дополна на дисциплина + Копје (Ж) 

 

ПРЕДЛОГ СААТНИЦА: 

12.00 – 60м Детска Атлетика,  Височина (М), Диск (М) + Ѓуле (Ж) 

12.10 – 60м со пречки Детска Атлетика , Далечина (Ж) 

12.20 - 800м (М)  

12.30 - 3000м (Ж), Ѓуле (М) + Диск (Ж) 

12.45 -  400м (Ж),  

12.50 -  Далечина (М) 

13.00  -  1500м (М), Кладиво (М), Копје (Ж) 

13.15 - 100м (Ж) 

13.25 - 100м (М) 

13.40 – Прогласување на победниците 



 

НАГРАДИ: Медали и Дипломи на првите 3 пласирани во секоја дисциплина. 

ПРИЈАВУВАЊЕ: до 03.05.2024 до 16 часот на https://mkd.opentrack.run/en-gb/  или на 

мејловите krste75@gmail.com , dimitarbt123@hotmail.com, ak7maj@hotmail.com 
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